
Univerzita Palackého v Olomouci 

Přírodovědecká fakulta 

Katedra analytické chemie 

17. listopadu 1192112 

77146 Olomouc 

Datum 24. 3. 2022 
Telefon 

E-mail

Cenová nabídka č. 2000-2220012748 

Vážená paní 

Mettler-Toledo, s. r. o. 

Adresa TTebohostickó 2283/2, l 00 00 Praha l O 
Telefon 

Servis 
Fax 

E-mail 

IČO 6046303 l 
DIČ CZ6046303 l 

www.mt.com 

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách 
a záruční době. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte. 

S pozdravem 

Bankovní spojení: 

číslo účtu - Kč:
číslo účtu- EUR:

Kanceláře: Brno, Bohunická 52, budova Mor. ústředny 
tel.: 

Firma Meltler-Toledo, s. r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka C-26404. 
Den zápisu 2.2.1994. Základní kapitál: 8000 000 Kč. 



Strana 2 z 2 

Položka Obj. číslo Náz ev položky Mn ožství 

010 11107767 Antistatická sada univerzální, 
kompletní 

Vybijte vzorky 
Spolehlivé výsledky vážení 
Antistatická souprava ze vzorku úplně odstraňuje 
elektrostatický náboj. Rozptylování práškových vážicích 
látek je odstraněno. 

Rychlá a bezpečná manipulace se vzorky 
Antistatická souprava snižuje riziko kontaminace, 
umožňuje rychlé dávkovací procesy a zvyšuje 
produktivitu. 

Flexibilní 
U-elektrodu můžete volně umístit vedle váhy. 

Pro více informací: www.mt.com/labantistatic 

995 TLAB Poštovné, balné a pojištění 

Cena celkem, bez volitelných položek 

Hodnota nabídky (Kč) 

Obchodní podmínky 

Cen y 
Dodací lhůta 
Záruka 
Platebn í podmín ky 
Platnost n abídky do 

Cen y jsou uváděn y bez DPH (21%). 
6-8 týdn ů 
12 měsíců 
Splatn ost faktury 14 dn í od data vystaven í 
23.4.2022 

1 

1 

nabídka č. 2000-2220012748 

Cen a/ mj. Kč Sleva Částka Kč 

72600 12% 63 888 

✓ 

,.,.. 4 

v 

1450 1450 

65 338 

Uvedená doba dodání zboží se může lišit v závislosti na dostupnosti komponentů. 

U dodávek, které n ez ahrn ují in stalačn í služby, bude faktura vystaven a v okamžiku dodán í z boží objedn ateli. U 
dodávek, které z ahrn ují in stalačn í služby, bude faktura z a  dodan é z boží a služby vystaven a po dokon čen í 
in stalace. V případě z požděn í in stalace z důvodů, z a  které n eodpovídá prodávající, bude faktura z a  dodan é 
z boží vystaven a do 14 dn ů od data dodán í z boží objedn ateli. In stalačn í služby budou fakturován y samostatn ě 

po jejich dokon čen í. 

Tato n abídka se řídí n ašimi Všeobecn ými obchodn ími a servisn ími podmín kami, které jsou Vám k dispoz ici n a  
www.mt.com/terms. 


	2220012748 - UPOL - Antistatická brána_Stránka_1
	2220012748 - UPOL - Antistatická brána_Stránka_2



